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Associaçao de Hais e Amigos dos bxcencionais de Ubatuba
CNPJ-65.511.156/0001-82- INSCRIÇÂO ES )UAL: ISENTO

CRCE -Certificado de Regularidade Cadastral de Entidades n° 2563 de 2012- CMDCA 001/1992 -
COMAS N°001/2004- Prô-Social N° 4.703/92-CEBAS-71000.071003/2015-61-Portaria DO n° 118/2015, Item 31 de 30/11/2015-VALIDADE02/12/2015/01/12/2018- Utilidade Püblica

Municipal Lei 1162 de 15/05/92.
Utilidade Püblica Estadual Decreto 46502/02.

Utilidade Püblica Fédéral Portaria 26/01 de 27 de abril de 2001.

DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA

Entidade: 
Projeta : 
Peri'odo:

ASSOCIAÇAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBATUBA
TERMO DE COLABORAÇÂO 087/2022
JULHO/2023 J§ ;.

CONTA:
AGÊNCIA:
BANCO:

16.1052-X
2748-0
BANCO DO BRASIL

■ . : ' SALDO INICIAL: R$ 80.567,25

DATA CÔDIGO DA 
OPERAÇÂO

NOTA
FISCAL
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CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÉDITO /  
DÉBITO SALDO

03/07/23 70.301 Hoilerite Vânia Ramos Zanine Rec. Humanos -R$ 3.072,00 R$ 64.086,40
03/07/23 70.302 Hollerite Vânia Ramos Zanine - l a Parcela 13°/2023 Rec. Humanos -R$ 1.765,00 R$ 62.321,40
04/07/23 32 Extrato Banco do Brasil Financeiro -R$ 3,40 R$ 62.318,00
21/07/23 274.800.000.040.426 Extrato Prefeitura Municipal da Estância Balnearia de Ubatuba Parc. Convênio R$ 11.170,95 R$ 73.488,95
24/07/23 552.748.000.201.200 DARF IRRF sobre Folga de Pagamento - 05/2023 Rec. Humanos -R$ 157,23 R$ 73.331,72
24/07/23 552.748.000.201.200 GFIP FGTS - 05/2023 Rec. Humanos -R$ 311,01 R$ 73.020,71
24/07/23 552.748.000.201.200 DARF PIS - 05/2023 Rec. Humanos -R$ 35,18 R$ 72.985,53
24/07/23 552.748.000.201.200 DARF INSS - 06/2023 Rec. Humanos -R$ 323,37 R$ 72.662,16
24/07/23 552.748.000.201.200 DARF INSS - 05/2023 Rec. Humanos -R$ 370,18 R$ 72.291,98
24/07/23 552.748.000.201.200 DARF PIS - 06/2023 Rec. Humanos -R$ 31,79 R$ 72.260,19
24/07/23 552.748.000.201.200 GFIP FGTS-06/2023 Rec. Humanos -R$ 280,21 R$ 71.979,98
26/07/23 72.601 Extrato Sodexo Pass do Brasil Com. e Serv. S.A. Rec. Humanos -R$ 263,68 R$ 71.716,30
31/07/23 Extrato Rendimehto Sobre Aplicaçëo Financera Rendas R$ 603,01 R$ 72.319,31

■ ■ 
------------------------------------------- ---------------------------------------- R$ 72.319,31
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MIRANDA

Rua M anoel da Cruz Barbosa, n°. 228 -  Bairro Sum aré -  Ubatuba/SP CEP 11.690-750 CNPJ 65.511.156/0001-82 
Fone -  Dir. Adm inistrativa - Secretaria (12) 3833-1809 E-mail: apaeubatubabrasil@ hotm ail.com
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